NrOrd

SITUATIA PLATILOR LA DATA DE 05,11,2021

Data
1/05.11.2021
2/05.11.2021
3/05.11.2021
4/05.11.2021
5/05.11.2021
6/05.11.2021
7/05.11.2021
8/05.11.2021
9/05.11.2021

10/05.11.2021
11/05.11.2021

12/05.11.2021
13/05.11.2021
14/05.11.2021
15/05.11.2021
16/05.11.2021
17/05.11.2021
18/05.11.2021
19/05.11.2021
20/05.11.2021
21/05.11.2021
22|05.11.2021
23/05.11.2021
TOTAL

Suma

Partener Debit
5.590,10|E.ON ENERGIE ROMANIA SA
3.453,23|E.ON ENERGIE ROMANIA SA
7.630,90|E.ON ENERGIE ROMANIA SA

98,99 COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU S.A.

49,73 E.ON ENERGIE ROMANIA SA
483.850,52|E.ON ENERGIE ROMANIA SA
1.050,81 E.ON ENERGIE ROMANIA SA

11.845,94 COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU S.A.

36,64 E.ON ENERGIE ROMANIA SA
42.133,11 E.ON ENERGIE ROMANIA SA
89,00 E.ON ENERGIE ROMANIA SA

20,00/ OCPI

2.746,56| COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU S.A.

1.038,67 E.ON ENERGIE ROMANIA SA

17.540,57 COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU S.A.

2.227,93|E.ON ENERGIE ROMANIA SA

323,39 COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU S.A.
1.128,77 COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU S.A.

1.998,79 E.ON ENERGIE ROMANIA SA
6.584,85/E.ON ENERGIE ROMANIA SA

48,33 COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU S.A.
636,36 COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU S.A.
637,78 COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU S.A.

580,151.83

Explicatii

en.el.

en. el

Factura energie electrica

Consum apa

Incalzit, Iluminat si forta motrica F 10523445925/08.10.2021 Piata sud
en. el

Factura energie electrica

Apa, canal si salubritate F 2479465/23.09.2021 PIATA SUD

Incalzit, Iluminat si forta motrica f 10523445926/08.10.2021 bazar
Incalzit, Iluminat si forta motrica f 810001409973/13.10.2021

Incalzit, Iluminat si forta motrica f 10523445922/08.10.2021 piata de gross

plata extras de CF

Apa, canal si salubritate F2482373/27.09.2021 BAZAR MILCOV
en. el.

Apa, canal si salubritate f 2479466/23.09.2021 piata centrala
Plata energie electrica

Consum apa

Apa, canal si salubritate F 2479469/23.09.2021 PIATA DE GROSS
energie electrica

en.electrica

Consum apa

Consum apa

Consum apa



